
Gostyń, dnia 25 kwietnia 2022 r. 
 
 

BZP. 272.2.7.2022 
 
 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy postępowania pn. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
powiatu gostyńskiego 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 14 kwietnia 2022 r. 

Zmiana treści SWZ 

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz art. 22 pkt 2 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 
poz. 835),  zamawiający w rozdz. VII SWZ pn. „Podstawy wykluczenia z postępowania” dodaje 
ust. 7, 8 i 9 w brzmieniu: 
„7. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) z postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego  wyklucza się: 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 

środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 

rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 

oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba 

wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 

rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w 

rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 

na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 

został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 

8.  Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w ust. 7. 

https://sip.lex.pl/#/document/16796295?unitId=art(3)ust(1)pkt(37)&cm=DOCUMENT


9. W przypadku wykonawcy lub uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie ust. 7, 

zamawiający odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielnie 

zamówienia publicznego lub ofertę takiego wykonawcy.”.  

 
 
Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy Pzp  Zamawiający udostępnił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn informację o 
zmianie treści SWZ. 

Zamawiający stwierdza zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, że zmiana treści SWZ nie 
wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i 
przygotowanie ofert.  

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany 

treści ogłoszenia o zamówieniu – dostępne na Biuletynie Zamówień Publicznych a także na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn

